АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2021                                                                                                  № 406-П

г. Белая Холуница

О признании утратившим силу постановления администрации

Белохолуницкого муниципального района от 18.02.2019 № 101-П

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом

Белохолуницкого муниципального района, администрация Белохолуницкого

муниципального  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Белохолуницкого муниципального

района «Об утверждении Административного регламента осуществления

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального

района» от 18.02.2019 № 101-П признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                      Т.А. Телицина

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая правовым отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района                    Е.Г. Караваева

2

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации Белохолуницкого

муниципального района                                                  Г.А. Христолюбова

Заведующий отделом жилищно-

коммунального хозяйства

администрации Белохолуницкого

муниципального района             И.А. Шитов

Разослать: правовому отделу, отделу ЖКХ, регистр МНПА.

Правовая экспертиза проведена:

Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации

Белохолуницкого муниципального района.